Audi igit q; (*l. c. iij.*) cōpatiēter q; māsue te nobis p̄ illis loquat qđ eū quīq; verberarēt: qđ cathenis onerauerant: qđ vinculis sepe cōstrixerant: qđ ipm ei; sitiebant cruore: quīq; illum

quotidie discerpere cupiebāt. Testimoniū inq; illis p̄hibeo qđ emulationē dei habeant: sed nō scdm sciētiam

¶ Rursus illos qđ se supra eos supbius efferebat refrēnans. noli ait altū sapere. s; time: si enī deus naturalib; ramis nō pepercit: ne forte nec tibi p̄cat. Quē enī cognouerat dñicā iam in illos processisse sentētā: qđ vnū et solū in sua erat potestate p̄stabat. Tu aut. *In. ij. noc. Le. h.*

Spe lachrimabat; vehementer pro illis dolebat: volētes eis insultare p̄hibebat: atq; in quātū poterat laborabat vmbzā eis aliquā excusationis obtēdere. Et q; propter cōtumatiam eorū atq; duritiaz p̄suadere illis fidē sermōe nō poterat ad orōnes conuertebat assiduas. Fratres inq; volūtas qđē cordis mei et obsecratio ad deū fit pro illis in salutē. Spe quoq; illos meliore sollicitat dicens. Sine penitētia eū sūt dona et vocatio di vt nō p̄tinaci vsq; ad finē desipatione moriant. Tu. *l. vi.*

Que vtiq; oīa sūt amantis et valde eorū utilitatib; p̄ouidentis: vt cū dicit veniet ex syon qđ eripiat et auertat impietatem ab iacob. Mordebat; nāq; vehementer ac penitus dissecabat: cum

eos peūtes vid
qđ et multa sob
bat dolori: alio
veniet ex syō qđ
tati pietatē ab
vero. et isti nō
illoū miam vt
sequantur.

Plas au
los iudeo
rit: ad alios ve
ficos vel extr
multo etiā p̄bi
Audi igit qđ a
sit locut; Seru
oportet litiga
tū esse ad oēs:
tē. cū modestia
eosq; resistūt:
deus penitētis
dā veritatē: e
diaboli laq;is.
nē ad ipsius

Uste et
qđ in peccata c
di qđ chorith
meo inq; ne c
et me de; apu
multos ex hū
uerūt et nō eg
sup im̄dicia
ne et ipudicit
Et ad galat
quos iter p̄
formēt in vo
eius qđ fuera
minus eo ip
suo lamētab

eos peūtes videret. Prope
qđ et multa solatia adhibe-
bat dolori: aliqñ qđē dicēs.
veniet ex syō q̄ eripiat rauer-
tati pietatē ab iacob: aliqñ
vero. et isti nō crediderūt in
illozū miam vt ipsi miam cō-
sequantur. **Lectio. vii.**

Patras autēz qz erga so-
los iudeos talis extite-
rit: ad alios vero vel dome-
sticos vel extraneos non se-
multo etiā pbuerit mitiores
Audi igif qđ ad timotheuz
sit locut? Seruū inq̄r dñi nō
oportet litigare? sed māsue-
tū esse ad oēs: doctozē patiē-
tē. cū modestia corripientes
eosq̄ resistūt: ne qñ det illis
deus penitētiā ad cognoscē-
dā veritatē: et resipiscant a
diaboli laq̄is. a quo capti te-
nēt ad ipsius volūtātē. **l. viij**

Aus aut probare q̄ mo-
deste etiā illis loquat̄
q̄ in peccata corruerūt: Au-
di qđ chorinthijs dixerit Ti-
meo inq̄t ne cū venero hūi
et me de? apud vos: z lugeā
multos ex hys q̄ ante pecca-
uerūt z nō egerūt penitētiā
sup imūdia et fornicatio-
ne z ipudicitia quā gesserūt
Et ad galatas filioli ait mei
quos itez pturio donec xps
formet in vobis Et in causa
eius q̄ fuerat fornicatus nō
minus eo ipō q̄ pro peccato
suo lamētabat̄ dolet̄ proq̄